



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 03/08/2023

Sale Invoice No : CSaS-0823-5

Purchase Transaction Id : 6534

Purchase Details: Karwan-e-Hayat

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Flat Paint Brush Size (0)	Pcs	1	170.00	170.00	0.00	170	Open Market
2	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	15	290.00	4,350.00	0.00	4350	CSS Stationary Outlet No.1
3	Paragon Green Registers (200 Pages)	Pcs	8	510.00	4,080.00	0.00	4080	Open Market
4	UHU Tube 60ml	Pcs	2	280.00	560.00	0.00	560	CSS Stationary Outlet No.1
5	Tempo Marker Fibertip 12 Coloring Markers	Pcs	3	146.66	439.98	0.00	440	Open Market
6	Deer - Artista Color 12Pencils	Packet	4	107.53	430.11	0.00	430	CSS Stationary Outlet No.1
7	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	4	180.00	720.00	0.00	720	CSS Stationary Outlet No.1
8	Abro - Masking Tape 3x10	Pcs	18	45.00	810.00	0.00	810	CSS Stationary Outlet No.1
9	Piano - Dry Erase Marker	Pcs	10	38.40	384.00	0.00	384	CSS Stationary Outlet No.1
10	Thermal Roll 20 Meter 2Inch	Pcs	60	105.00	6,300.00	0.00	6300	Open Market
11	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	24	16.00	384.00	0.00	384	CSS Stationary Outlet No.1
12	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	160	10.00	1,600.00	0.00	1600	CSS Stationary Outlet No.1
13	Toshiba - AA Cell	Pcs	24	32.00	768.00	0.00	768	CSS Stationary Outlet No.1
14	Toshiba Cell AAA	Pcs	24	31.00	744.00	0.00	744	CSS Stationary Outlet No.1
15	Work Safe - Correction Pen	Pcs	2	38.00	76.00	0.00	76	CSS Stationary Outlet No.1
16	Deer - Butterfly Water Color 12Pcs	Packet	2	150.00	300.00	0.00	300	Open Market
17	Crystal - Glue Liquid 1000ml	Liter	2	150.00	300.00	0.00	300	CSS Stationary Outlet No.1
18	Other General Product (Taxable)	Pcs	5	90.00	450.00	0.00	450	CSS Stationary Outlet No.1
19	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	6	120.00	720.00	0.00	720	CSS Stationary Outlet No.1
20	DL Scissor Steel DL55	Pcs	2	160.00	320.00	0.00	320	CSS Stationary Outlet No.1
21	Piano - TR-05 Sharpener	Pcs	18	4.00	72.00	0.00	72	CSS Stationary Outlet No.1
22	Deer - ER30 Erase	Pcs	18	4.77	85.82	0.00	86	CSS Stationary Outlet No.1
23	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	3	300.00	900.00	0.00	900	CSS Stationary Outlet No.1
24	Signature - Pointer	Pcs	6	21.50	129.00	0.00	129	CSS Stationary Outlet No.1
25	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	1	200.00	200.00	0.00	200	Open Market
26	Plastic Ring File (Legal Size)	Pcs	16	125.00	2,000.00	0.00	2000	CSS Stationary Outlet No.1
27	CSS - Half Separator/Divider	Packet	6	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
28	Chart Paper	Pcs	12	40.00	480.00	0.00	480	Open Market
29	M&G - Staple Pins 24/6	Packet	24	53.00	1,272.00	0.00	1272	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		480		29,044.91	0	29044.9148	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan